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21 grudnia odbyło się otwarcie ogródka jordanowskiego na os. Wandy. Zrewitalizowany plac zabaw będzie
służył najmłodszym mieszkańcom najstarszego osiedla w Nowej Hucie. Inwestycja powstała w ramach
współpracy Zarządu Zieleni Miejskiej, Dzielnicy XVIII i Krakowskiego Holdingu Komunalnego.

– Z dzielnicą XVIII, z którą jesteśmy ściśle związani z powodu lokalizacji Ekospalarni, współpracujemy
stale i ta współpraca świetnie nam się układa. Bierzemy udział w wielu przedsięwzięciach, a w tym
roku - dla nas wyjątkowym, roku jubileuszy 25-lecia KHK SA i 5-lecia Ekospalarni zaangażowaliśmy się
w projekt ogródka jordanowskiego na os. Wandy. Cieszymy się, że ogródek będzie atrakcją dla
mieszkańców osiedla i dzielnicy – mówi Marcin Kandefer, członek zarządu KHK SA.

Ogródek jordanowski usytuowany jest na wewnętrznym podwórku na os. Wandy. Wzbogacił się o
nową, bezpieczną nawierzchnię oraz urządzenia do ćwiczeń, linarium, zestaw zabawowy, karuzele i
huśtawki. Dodatkowo, do dyspozycji mieszkańców jest stół do tenisa stołowego. Dla rodziców i
opiekunów przygotowane zostały nowe ławki.

Rewitalizacji i wymianie poddano także zestaw do siatkówki, piaskownicę i tablicę do koszykówki.

– Otworzyliśmy dzisiaj ogródek, który wykonaliśmy wspólnie z ZZM i Krakowskim Holdingiem
Komunalnym. Cieszę się, że ta współpraca między Radą Dzielnicy a KHK układa się fantastycznie na
wielu płaszczyznach. KHK SA to przedsiębiorstwo, którego zarząd myśli o tym, aby realizować ideę
społecznej odpowiedzialności biznesu. Jak zobaczyliśmy dzisiaj, dzieci z pobliskich przedszkoli i bloków
są bardzo zadowolone z oddanej właśnie inwestycji. Mam nadzieję że zamontowane tu urządzenia
będą im dobrze służyły – powiedział przewodniczący Rady Dzielnicy XVIII Stanisław Moryc.

– Liczę na to, że to miejsce znajdujące się w środku osiedla będzie codziennie tak tłumnie odwiedzane
jak to jest dzisiaj. Dziękuję Krakowskiemu Holdingowi Komunalnemu za współpracę przy tym projekcie
i z okazji jubileuszu składam jeszcze raz najlepsze życzenia i gratulacje – podsumował Piotr Kempf,
dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej. Jak zaznaczył, na wiosnę ogródek pięknie się zazieleni za sprawą
planowanych nasadzeń krzewów, trawy i kwiatów.




